



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/283512/2020/OS/Hyr

V Olomouci dne 07.12.2020

Spisová značka: S-SMOL/279458/2020/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 18.11.2020 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete, cituje se:

- 1) Jaká stavební povolení byla vydána stavebním úřadem v Olomouci k nemovitosti Hněvotínská 616/18, Olomouc – způsob využití objekt bydlení na poz.parc.č. 700, zast.pl. a nádvoří o výměře 587 m² a pozemku parc.č. 255/8, zahrada o výměře 754 m², vše v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, od roku 2008.
- 2) Jaké změny užívání prostor a pozemků byla vydána k nemovitosti Hněvotínská 616/18, Olomouc – způsob využití objekt bydlení na poz.parc.č. 700, zast.pl. a nádvoří o výměře 587m² a pozemku parc.č. 255/8, zahrada o výměře 754 m², vše v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, od roku 2008.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) Dne 5.6.2017 bylo vydáno stavební povolení na stavební úpravy se změnou užívání části prostor v 1. NP – grafické díly na garáž pro 2 osobní automobily.

Ad2) Dne 05.02.2016 byl vydán souhlas se změnou užívání části nebytových prostor v přízemí domu na bytovou jednotku a dne 30.01.2018 souhlas se změnou užívání části stavby Hněvotínská 616/18 v Olomouci - změna užívání prodejny v 1. NP na byt.

JUDr. Eva Hyravá)
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis